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Mata olejoodporna - mozliwos¢ prania automatycznego

* Mata o petnej powierzchni wykonana w 100% z gumy nitrylowe;j.
+ Doskonata odpornos$¢ na smary, oleje, Srodki chemiczne,

chtodziwa i ttuszcze.

+ Do stosowania w zaktadach produkcyjnych/przetwérstwa

Zywnosci.

+  Podniesiona powierzchnia zapewnia doskonatg przyczepnos¢

obuwia.

+ Mozliwos¢ prania automatycznego (60°C).

«  Temperatura robocza: od -20°C do +70°C.

+ Wzmacniane fazowane krawedzie redukuja ryzyko potkniecia
i zapewniajg wieksze bezpieczenstwo.

Specyfikacja techniczna

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Wysokos¢ produktu:
Temperatura robocza:

Odpornos$¢ chemiczna:

Zalecane srodowisko pracy:

Odpornos¢ na promieniowanie
uv:

Typowe zastosowania:

Metoda instalacji:

Metoda czyszczenia:

Ognioodpornos¢:

Kauczuk nitrylowy

Wzniesione prostokatne podktadki blokowe
6 mm

od -20°C do 70°C

Odpornos¢ na dziatanie wielu substanciji chemicznych,
zasad, detergentdéw, olejoéw, chtodziw maszynowych

i ogdInych chtodziw przemystowych. Guma moze
pecznie¢ pod wptywem rozpuszczalnikow polarnych.

Suche i wilgotne (woda, $rodki chemiczne).
Tak

Obszary wejsciowe i jako mata antyposlizgowa
do kuchni, zaktadéw przetwoérstwa spozywczego
i do ogdlnych zastosowan przemystowych.

Utozenie luzem

0,75m x 0,85m mozna pra¢ w typowych
domowych pralkach. Wszystkie inne rozmiary
mozna prac¢ w pralkach komercyjnych

lub przy uzyciu myjki cisnieniowej.

Spetnia wymogi BS 4790: 1987 (badanie goraca
metalowa $ruba) niski promien skutkow zweglania.

Kraj pochodzenia:

Wymiary
0,85mx0,75m
0,85mx1,5m
0,85mx3m

1,1mx1,7m

Wielka Brytania

Nr produktu
CS010001
CS010002
CS010003
CS010004

Waga

5,80 kg
6,00 kg
10,50 kg
8,50 kg





